Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 573/2013

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-la e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Dulcinéia Costa, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo envolvimento no Projeto Educar.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilma. Sra.

Professora Jussara Moura Vieira Montovani

Nesta
PAGE